
Јавна здравствена установа Телефон 

ЈЗУ Здравствен дом Скопје  Поликлиника Бит Пазар 023134534 локал 421

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника Идадија 077672768

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника Драчево  022795111 локал 35

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Амбуланта Пелагонија 070857530

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Амбуланта Лисиче 22440810

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника Јане Сандански 022462297, 022464291 локал 312

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Амбуланта Песталоци 70654944

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника Чаир 02 2611506

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника Ченто 02 2611506

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Амбуланта Автокоманда 02 3172926

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника Ѓ. Петров 02 2031 022

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника Букурешт 02 3064 088

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Амбуланта Карпош 02 3068 804

ЈЗУ Здравствен дом Скопје Поликлиника МВР 071 308 376

ЈЗУ Здравствен дом Ресен 047452960

ЈЗУ Здравствен дом Македонски Брод 078313624  075505916  077692249  070972438  075202737

ЈЗУ Здравствен дом Ростуше 070606317

ЈЗУ Здравствен дом Вевчани 078 406 785  075 276 153

ЈЗУ Здравствен дом Струмица 078733324 078456511 076404702 075256040 070310161

ЈЗУ Здравствен дом Виница 070235344 075245194 078373369

ЈЗУ Здравствен дом Неготино 075 351 300

ЈЗУ Здравствен дом Струга 077 762-740

ЈЗУ Здравствен дом Куманово 031  431 610

ЈЗУ Здравствен дом Тетово 070321248

ЈЗУ Здравствен дом Штип 070210610

ЈЗУ Здравствен дом  Велес 075 261 354

ЈЗУ Здравствен дом Битола 047220520 локал 344

ЈЗУ Здравствен дом Гостивар 075465027

ЈЗУ Здравствен дом Охрид  078 384 557

ЈЗУ Здравствен дом Пехчево 070 333 896 

ЈЗУ Здравствен дом Крушево 078315487

Амбуланта Богданци 070876623

ЈЗУ Здравствен дом Крива Паланка 031  475 750

ЈЗУ Здравствен дом Липково  031  462 928

ЈЗУ Здравствен дом Св. Николе 078426975

ЈЗУ Здравствен дом Демир Хисар 078289590

ЈЗУ Здравствен дом Пробиштип 071269570

ЈЗУ Здравствен дом Кичево 071224053 071969022 075660631 075390004 071221669 07760519l86 071254098

ЈЗУ Здравствен дом Берово 070855372 

ЈЗУ Здравствен дом Кратово 031483 400

ЈЗУ Здравствен дом Валандово 070832418

ЈЗУ Здравствен дом Делчево 071245001

ЈЗУ Здравствен дом Радовиш 077937114

ОБ со проширена дејност Дебар  071 252 841   070 752 511

ОБ со проширена дејност Кочани 072307019 078428822

ОБ со проширена дејност Кавадарци 078 236 349 

ОБ со проширена дејност Гевгелија 075556753

ОБ со проширена дејност Прилеп 078313624  075505916  077692249  070972438  075202737
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